МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 67 Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗ

___________________________________________________________________________

02.09.2024                                                                                                                    №     375

О разработке и утверждении графика оценочных процедур

 обучающихся 1-11 классов МОУ СШ № 67

на I  полугодие 2024/2025 учебного года

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», а также в соответствии с письмом Минпросвещения России и

Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на

обучающихся при проведении оценочных процедур в МОУ СШ № 67

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ефлаевой Ф.Ш., заместителю директора по УВР разработать график проведения

оценочных процедур, проводимых на всех уровнях (федеральном, региональном уровнях,

уровне ОО) для обучающихся 1-4 классов МОУ СШ № 67 на I полугодие 2024/2025

учебного года.

2. Востриковой М.И., заместителю директора по УВР разработать единый график

проведения оценочных процедур, проводимых на всех уровнях (федеральном,

региональном уровнях, уровне ОО) для обучающихся 5-11 классов МОУ СШ № 67 на I

полугодие 2024/2025 учебного года.

3. Утвердить и ввести в действие график проведения оценочных процедур в МОУ СШ № 67

на 2024/2025 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.

4. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Ефлаевой Ф.Ш. и Востриковой

М.И.:

4.1. Обеспечить контроль за соблюдением единого графика оценочных процедур, указанного

в пункте 1и 2 настоящего приказа, и при необходимости вносить предложения по его

корректировке.

4.2.Довести до сведения обучающихся МОУ СШ№ 67 и их родителей (законных

представителей) информацию о датах проведения оценочных процедур в 2024/2025

учебном году.

5. Администратору сайта Зайцеву А.В. разместить утвержденный график оценочных

процедур на официальном сайте МОУ СШ№ 67 (в подразделе «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации») в срок до 04.09.2024.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей директора Ефлаеву

Ф.Ш. и Вострикову М.И.

Директор МОУ СШ № 67:                                                                В.В.Есиков

Приложение

к приказу № 375 от 02.09.2024

График оценочных процедур МОУ СШ № 67

на 1 полугодие 2024/2025 учебного года

в 1-9, 10-11-х классах

Класс
Предмет

Дата проведения
Форма оценочных

процедур

1абвг готовность к обучению 25.09.2024 стартовая диагностика

2 абвг русский язык 24.09.2024 контрольный диктант

2 абвг математика 26.09.2024 контрольная работа

3абвг русский язык 24.09.2024 контрольный диктант

3абвг математика 26.09.2024 контрольная работа

4абв русский язык 25.09.2024 контрольный диктант

4абв математика 27.09.2024 контрольная работа

2 абвг русский язык 17.12.2024 контрольный диктант

2 абвг математика 19.12.2024 контрольная работа

2 абвг окружающий мир 12.12.2024 контрольная работа

2 абвг литературное чтение 06.12.2024 контрольная работа

2 абвг иностранный язык 10.12.2024 контрольная работа

3абвг русский язык 18.12.2024 контрольный диктант

3абвг математика 20.12.2024 контрольная работа

3абвг окружающий мир 11.12.2024 контрольная работа

3абвг литературное чтение 06.12.2024 контрольная работа

3абвг иностранный язык 13.12.2024 контрольная работа

4абв русский язык 17.12.2024 контрольный диктант

4абв математика 20.12.2024 контрольная работа

4абв окружающий мир 13.12.2024 контрольная работа

5а
5б
5в

Русский язык 17.09.2024 контрольный диктант

Математика 18.09.2024 контрольная работа

Биология 19.09.2024 контрольный тест
6а
6б
6в

Русский язык 17.09.2024 контрольный диктант

Математика 18.09.2024 контрольная работа

История 19.09.2024 контрольная работа

Биология 24.09.2024 контрольная работа

7а
7б
7в

Русский язык 17.09.2024 контрольная работа

Математика 18.09.2024 контрольная работа

История/Обществознание* 19.09.2024 контрольная работа

Биология/География* 24.09.2024 контрольная работа

8а
8б
8в
8г

Русский язык 17.09.2024 контрольная работа

Математика 18.09.2024 контрольная работа

История/Обществознание* 19.09.2024 контрольная работа

Биология/География/Физика* 24.09.2024 контрольная работа

Иностранный язык
(английский/ немецкий)

25.09.2024
контрольная работа

9а
Русский язык 17.09.2024 контрольная работа
Математика 18.09.2024 контрольная работа

9б

9в

9г

История/Обществознание/
География 19.09.2024 контрольная работа

Биология/Химия/Физика* 24.09.2024 контрольная работа

10

аб

Русский язык 26.09.2024 контрольная работа
Математика
 (углубленный/базовый уровень)

25.09.2024
контрольная работа

Биология
 (углубленный / базовый уровень)

24.09.2024 контрольная работа

Информатика
(углубленный/ базовый уровень)

18.09.2024 контрольная работа

Химия
(углубленный/ базовый  уровень)

19.09.2024 контрольная работа

География 20.09.2024 контрольная работа
История 12.09.2024 контрольная работа
Обществознание 13.09.2024 контрольная работа
Иностранный язык 11.09.2024 контрольная работа

11 аб

Русский язык 26.09.2024 контрольная работа
Математика
 (углубленный уровень)

25.09.2024
контрольная работа

Информатика
(углубленный/ базовый уровень)

24.09.2024
контрольная работа

Биология
 (углубленный /базовый уровень)

18.09.2024
контрольная работа

Литература 19.09.2024 контрольная работа
Обществознание 20.09.2024 контрольная работа

5а
5б
5в

Русский язык 10.12.2024 контрольная работа
Математика 12.12.2024 контрольная работа

История 13.12.2024 контрольная работа

6а
6б
6в

Русский язык 10.12.2024 контрольная работа
Математика 12.12.2024 контрольная работа
История 13.12.2024 контрольная работа

Биология 17.12.2024 контрольная работа

7а
7б
7в

Биология/География* 05.12.2024 контрольная работа
Русский язык 10.12.2024 контрольная работа
Математика 11.12.2024 контрольная работа
История/Обществознание* 12.12.2024 контрольная работа

8а
8б
8в
8г

Русский язык 05.12.2024 контрольная работа
Математика 10.12.2024 контрольная работа
История/Обществознание* 11.12.2024 контрольная работа
Биология/География/Физика* 12.12.2024 контрольная работа

Английский язык 17.12.2024 контрольная работа

9б

9в

9г

Русский язык 11.12.2024 контрольная работа
Математика 05.12.2024 контрольная работа
История/Обществознание/
Химия*

12.12.2024 контрольная работа

Биология/География/Физика* 17.12.2024 контрольная работа
Русский язык 05.12.2024 контрольная работа

10

аб

Математика
(углубленный/ базовый уровень)

10.12.2024 контрольная работа

Информатика 12.12.2024 контрольная работа

(углубленный уровень)
Химия
 (углубленный/ базовый уровень)

11.12.2024 контрольная работа

Физика  18.12.2024 контрольная работа
Биология
 (углубленный / базовый уровень)

19.12.2024 контрольная работа

Русский язык 13.12.2024 контрольная работа
История 13.12.2024 контрольная работа
Обществознание 20.12.2024 контрольная работа
География

11

аб

Математика
(углубленный уровень)

10.12.2024 контрольная работа

Информатика
 (углубленный / базовый уровень)

12.12.2024 контрольная работа

Химия 11.12.2024 контрольная работа
Физика  18.12.2024 контрольная работа
Биология
 (углубленный / базовый уровень)

19.12.2024 контрольная работа

Русский язык 13.12.2024 контрольная работа
Математика
(углубленный уровень)

14.12.2024 контрольная работа

История 13.12.2024 контрольная работа
Обществознание 20.12.2024 контрольная работа

* на основании случайного выбора

График оценочных процедур на 2 полугодие 2024/2025 учебного года будет размещен на

официальном сайте МОУ СШ № 67 до 28 декабря 2024 года.